
VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJOS  

2023-2024 MOKSLO METŲ MOKINIŲ TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

 

Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos Mokinių tarybą sudaro 13 mokinių: Mokinių 

tarybos pirmininkė – Gabrielė Valerija Spiridovič (III G klasė), pirmininkės pavaduotoja – Erika 

Suchodolskaja (IV G klasė), sekretorė – Valerija Novošinskaja (II G klasė) bei deleguoti mokiniai iš 

5-IVG klasių (sąrašas pridedamas). 

Mokinių tarybos koordinatorė – lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja Vera Berniukevič. 

Tikslas. Atstovauti mokinių interesams dalyvaujant gimnazijos valdyme bei prisidėti prie 

gimnazijos tikslų ir uždavinių įgyvendinimo, kuriant saugią ir jaukią edukacinę aplinką, 

bendradarbiaujant su gimnazijos bendruomene. 

Uždaviniai:  

1. Telkti mokinius bendrai gimnazijos veiklai. 

2. Dalyvauti gimnazijos valdyme bei prisidėti prie gimnazijos tikslų ir uždavinių 

įgyvendinimo, kuriant saugią ir jaukią edukacinę aplinką, panaudojant mokinių meninę kūrybą. 

3. Organizuoti ir vykdyti prevencinę veiklą, akcijas, renginius, projektus, diskusijas, išvykas, 

susitikimus, dalyvauti Lietuvos moksleivių sąjungos veikloje. 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Atsakingas Laukiamas rezultatas 

1. Telkti mokinius bendrai gimnazijos veiklai 

1.1. 

Visuotinis Mokinių tarybos 

susirinkimas (tarybos rinkimas, 

skirstymasis pareigomis ir kt.) 

Rugsėjis 

Mokinių taryba, 

Mokinių tarybos 

koordinatorė 

Išrinkti nauji Mokinių 

tarybos nariai. 

Paskiriamas pastovus 

Mokinių tarybos 

susirinkimų laikas. 

Sukuriama bendravimui 

uždara grupė. 

Supažindinama su 

Mokinių tarybos veiklos 

gairėmis. 

1.2. 
Mokinių tarybos narių 

susirinkimas 
Pagal poreikį 

Mokinių taryba, 

Mokinių tarybos 

koordinatorė 

Planuojami būsimi 

renginiai, aptariami 

praėjusieji. 

1.3. 

Mokinių tarybos veiklos 

pusmečio aptarimas 
Sausio mėn., 

Birželio mėn. 

Mokinių taryba, 

Mokinių tarybos 

koordinatorė 

Aptartos I pusmečio 

veiklos. 

1.4. 

Dalyvavimas rajono jaunimo 

organizacijų organizuojamuose 

renginiuose, projektuose 

Ištisus metus Mokinių taryba 

Mokiniai dalyvauja 

renginiuose, įgyja 

naujos patirties. 

1.5. 

Nuolatinė pagalba organizuojant 

bei minint Lietuvos 

valstybingumo ir gimnazijos 

tradicines šventes 

Ištisus metus 

Mokinių taryba, 

Mokinių tarybos 

koordinatorė 

Organizuoja šventes, 

aktyviai jose dalyvauja. 

1.6. 

Naujai atvykusių mokinių 

supažindinimas su gimnazijos 

veikla, taisyklėmis 

Pagal poreikį Mokinių taryba 

Naujai atvykę mokiniai 

įsitraukia į gimnazijos 

veiklą, jaučiasi 

gimnazijos 

bendruomenės dalimi. 



2. Dalyvauti gimnazijos valdyme bei prisidėti prie gimnazijos tikslų ir uždavinių 

įgyvendinimo, kuriant saugią ir jaukią edukacinę aplinką, panaudojant bendravimo ir 

bendradarbiavimo įgūdžius 

2.1. 

Diskusija su gimnazijos 

vadovais „Mokinių lūkesčiai. 

Gimnazija mokinių akimis“ 

Mokslo metų 

pabaigoje 

Mokinių tarybos 

pirmininkė G. 

Spiridovič 

Sukurta mokinių 

lūkesčių fiksavimo 

tvarka, mokiniai įtraukti 

į jaukios edukacinės 

aplinkos kūrimą. 

2.2. 
Tyrimo „Klasės mikroklimatas“ 

rezultatų aptarimas 

Kartą per 

pusmetį 
Klasių seniūnai 

Išsiaiškinta mokinių 

savijauta, gerai 

besijaučiančių mokinių 

dalis proc. 

2.3. 

Diskusija dėl motyvacinės 

sistemos gimnazijoje 

„Pasiekimų taurė“, kitų 

skatinamųjų priemonių ir būdų 

Spalio  mėn. 

Mokinių tarybos 

pirmininkė G. 

Spiridovič 

Aptarta mokinių 

motyvacinė sistema 

„Pasiekimų taurė“ 

 

2.5. 
Įvairių akcijų patyčių prevencijai 

organizavimas 
Kovo mėn. 

Mokinių tarybos 

pirmininkė G. 

Spiridovič, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Pagerinta mokinių 

psichologinė savijauta 

gimnazijoje. 

2.6. 
Diskusija „Susitarimai.Pokyčiai. 

Atsakomybė“ 

Balandžio 

mėn. 

Mokinių tarybos 

pirmininkė G. 

Spiridovič 

Parengtas susitarimų 

planas, jo vykdymo 

tvarkaraštis. 

2.7. 

Diskusija „Neformaliojo 

švietimo poreikiai“. Siūlymų 

neformaliojo švetimo veiklai 

teikimas. 

Gegužės 

mėn. 

Mokinių tarybos 

pirmininkė G. 

Spiridovič 

Aptarta neformaliojo 

švietimo veiklos 

paklausa. 

3. Organizuoti ir vykdyti prevencinę veiklą, akcijas, renginius, projektus, diskusijas, išvykas, 

susitikimus, dalyvauti Lietuvos moksleivių sąjungos veikloje 

3.1. 
Pasiruošimas Tarptautinei 

mokytojų dienai 
Spalio mėn. Mokinių taryba 

Parengtas sveikinimas 

mokytojams. 

3.2. 

Akcija, skirta Pasaulinei 

psichinės sveikatos dienai 

paminėti 

Spalio mėn. Mokinių taryba 

Mokiniai supranta 

emocinio raštingumo 

svarbą, rūpinasi 

psichine sveikata. 

3.3. 
Akcijos, skirtos Visų šventųjų 

dienai paminėti 

Lapkričio 

mėn. 

Mokinių taryba, 

klasių vadovai 

Mokiniai supranta 

pagalbos reikšmę, 

puoselėja tradicijas, 

bendradarbiauja su 

Harcerių draugijomis. 

3.3. 
Diskusija patyčių prevencijos 

tema ir „Tolerancijos diena“ 

Lapkričio 

mėn. 
Mokinių taryba 

Pagerėja mokinių 

tolerancijos suvokimas, 

mokiniai mokosi būti 

draugiškesni. 

3.4. Akcija „Spalvų savaitė“ 
Lapkričio 

mėn. 

 

Mokinių taryba 

Pagerėja mokinių 

nuotaika, mokosi 

bendradarbiavimo, geba 



kūrybiškai save 

išreikšti. 

3.5. Kalėdų belaukiant 
Gruodžio 

mėn. 
Mokinių taryba 

Mokiniai dalyvauja bei 

padeda renginių metu. 

3.6. Pižamų diena, filmo peržiūra Sausio mėn. Mokinių taryba 

Pagerėja mokinių 

nuotaika, tobulina 

organizacinius įgūdžius, 

kūrybiškai išreiškia 

save. 

3.7. Valentino diena Vasario mėn. Mokinių taryba 

Mokiniai supranta 

meilės, draugystės 

svarbą. 

3.8. Akcija „Darom – 2023“ 
Balandžio 

mėn. 
Mokinių taryba 

Aktyvus dalyvavimas 

akcijoje ir pavasarinėje 

talkoje. 

3.9. Profesijų diena 
Gegužės 

mėn. 

Mokinių taryba 

Bibliotekininkė 

Supranta įvairių 

profesijų savitumą ir 

įdomumą, svarbą 

visuomenei.   

Esant poreikiui Mokinių tarybos veiklos planas gali būti papildomas. 


